
27791
Evidenční číslo 14353/13

ke Smlouvě o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby 
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

I.
1.1 Dne 26. 9. 2003 uzavřeli dodavatel a právní předchůdce odběratele - společnost Moravské naftové 

doly, a.s., Úprková 807/6, 695 30 Hodonín, IČ 46346333, zapsané v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně, sp. zn. В 724 - Smlouvu o zajištění a poskytování služeb spojených 
sprovozeni stavby Skladovacích kapacit na ropu vk. ú. Klobouky u Brna, čísla smlouvy 
odběratele viz záhlaví a následně pak byla smlouvě změněna dodatky: dodatek č. 1 (evid. číslo 
20157) ze dne 28. 1. 2008, dodatek č. 2 (evid. č. 22831) ze dne 23. 2. 2009, dodatek č. 3 (evid. č. 
14353/3) ze dne 22. 9. 2011, dodatek č. 4 (evid. č, 14353/4.) ze dne 14. 7. 2014, dodatek č. 5 
(evid. č. 14353/5.) ze dne 14. 7. 2015, dodatek č.6 (evid. č. 14353/6) ze dne 26.9.2016, dodatek 
č.7 (evid. č. 14353/7) ze dne 29. 6. 2017, dodatek č. 8 (evid.č. 14353/8) ze dne 27. 8. 2018, 
dodatek č. 9 (evid.č. 14353/9) ze dne 12. 8. 2019, dodatek č. 10 (evid.č. 14353/10) ze dne 
13.8.2020, dodatek č. Il(evid.č.l4353/ll) ze dne 24.6.2021 a dodatek č. 12 (evid.č.14353/12) ze 
dne 10.10.2022 (dále jen „Smlouva11).

1

27791



1.2 Na základě dohody smluvních stran v souladu se zněním odst. 12 článku 2 v části II. Smlouvy, 
se mění jednotlivá ujednání Smlouvy v části III. smlouvy. Smluvní strany provádějí současně 
dílčí aktualizaci některých údajů ve smlouvě.

1.3 Na základě ujednání smluvních stran se tedy jednotlivá ustanovení Smlouvy mění tak, jak je 
specifikováno ve čl. II. tohoto dodatku ke Smlouvě.

II.
2.1. V části III. se v jednotlivých dílech A až E mění cena za služby (tabulky vč. jejich 

komentáře) takto:

2.1.1. V části III. Díl A Služby související dodávkou elektrické energie, článek 1. Odstavec 
6. nově zní: „Cena za služby související s dodávkou elektrické energie zařízeními PC 3 
v souladu s touto smlouvou činí dle kalkulace 125.498 Kč za rok. Úhrada bude prováděna 
formou měsíčních splátek ve výši 10.458 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a 
splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena 
DPH v platné výši.“

2.1.2. V části III. díl A, Čl. 2 odst. 2 nově zní: „Odběratel se zavazuje určit dobu čerpání a 
natékání v souladu s harmonogramy a diagramy a podmínkami sjednanými pro odběr 
elektrické energie v platné smlouvě uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem o 
umožnění odběru resp. postupování dodávek elektřiny a přefakturaci její ceny při 
respektování podmínek dodavatele elektřiny a jejího distributora."

2.1.3. V části III. Díl В Služby zabezpečení požární ochrany, článek 3, bod d) odstavec nově 
zní takto: „Cena za ostatní služby ve vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu 
smlouvy podle kalkulace činí 503.949 Kč za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy 
bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 41.996 Kč na základě faktur 
vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury 
odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.1.4. V části III. Díl C Chemická čistírna odpadních vod, článek 2 nově zní takto:
Cena za služby související s provozem CHČOV podle kalkulace činí 226.659 Kč za rok. 
Úhrada ceny za služby CHČOV bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 18.887 
Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne 
doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.1.5. V části III. Díl D Služby zabezpečení ostrahy, článek 2, bod c) nově zní takto:
„Cena za ostatní služby související se střežením činí dle kalkulace 107.634 Kč za rok. 
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 8.969 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 
14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2.1.6. V části III. Díl E Služby ostatní, článek 2, odstavec 1 odstavec nově zní takto:
„Cena za ostatní služby související s kontrolou a údržbou technologických zařízení činí 
dle kalkulace 255.768 Kč za rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 21.314 Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy 
do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné 
výši.

Evidenční číslo 14353/13

2



Evidenční číslo 14353/13

2.1.7. Část. IV čl. 4 odst. 1 nově zní:
„1- Dodavatel pověřuje к zastupování při jednání v rámci této smlouvy: 

2.2. Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 13 zůstávají v platnosti beze změn.

III.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, nestanoví-li obecně 
závazný právní předpis jinak. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, 
je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější, smluvní strany 
vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti dodatku se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
dodatek od okamžiku 1.1.2023 do okamžiku účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající 
předmětu tohoto dodatku, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti 
smluvních stran, stanovené dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s 
výslovným odkazem na tento dodatek ke smlouvě a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto dodatku.

3.2. Pro případ, že tento dodatek a s ním i smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smlouvy včetně 
dodatků (dále jen „smlouva") v registru smluv zajistí dodavatel v souladu se zákonem o registru 
smluv. V případě,,že smlouva nebude v registru smluv ze strany dodavatele uveřejněna ve lhůtě 
a ve formátu dle zákona o registru smluv, odběratel vyzve písemně dodavatele emailovou 
zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednám nápravy. Dodavatel se tímto vzdává 
možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu v registru 
smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy 
smlouvy v registru smluv ze strany odběratele, může dodavatel požadovat po odběrateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy к jejímu zaplacení odběrateli. Odběratel svým podpisem této smlouvy souhlasí s 
uveřejněním smlouvy v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru dodavatele 
naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění.

3.3. Dodavatel pro účely plnění této smlouvy, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů 
dodavatele zpracovává osobní údaje zástupců/zaměstnanců odběratele. Bližší informace o tomto 
zpracování včetně práv odběratele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů.

3.4. Tento dodatek č. 13 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.

3.5. Tento dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku se řídí ujednáním smlouvy ve znění 
předchozího dodatku č. 12. Smluvní strany sjednávají, že pravidla sjednaná v tomto dodatku ke

3

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz


4



Power of Attorney

Company MNOa.s., with Its registered office in Hodonín, 
Úprková 807/6, Postal Code 695 01, the Czech Republic, 
Identification No.: 28483006, registered in the Commercial 
Register kept with the Regional Court in Brno, Reg. No. 
В 6209, (hereinafter referred to as "Principal" or 
"Company"), represented by the below mentioned members 
of the Board of Directors,

zplnomocňuje tímto zaměstnance Společnosti: hereby authorizes the employee of the Company:

adresa pro doručování: MND a.s., Hodonín, Úprková 807/6, Delivery address: MND a.s., Hodonín, Úprková 807/6, Postal 
PSČ 695 01, Česká republika, Code 695 01, the Czech Republic,

takto: as follows:

I.

Zmocněnec je v rámci výkonu práce pro Zmocnitele na dané 
pozici oprávněn samostatně jednat jménem Zmocnitele 
a zastupovat Zmocnitele vůči všem institucím, orgánům 
organizacím, fyzickým osobám či jiným třetím osobám, 
zejména pak vůči orgánům státní správy a samosprávy, 
soudním a rozhodčím orgánům, vůči orgánům činným 
v trestním řízení, dále vůči bankám či jiným finančním 
institucím, apod.

Zmocněnec je rovněž oprávněn samostatně jednat jménem 
Zmocnitele v jakékoli záležitosti i v případech, že je pro 
takové jednání zákonem vyžadována zvláštní plná moc 
(zejména, nikoli však pouze, podle §84 notářského řádu, 
apod., případně podle jakýchkoli ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku či zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích).

Zmocněnec je samostatně oprávněn zejména:

a) podepisovat prohlášení, smlouvy, dohody, či jakékoli 
jiné dokumenty jménem Zmocnitele, za podmínky, že 
hodnota plnění, které je předmětem těchto 
dokumentů, nepřesahuje 1000 000 Kč;

b) zřizovat, rušit bankovní účty společnosti a podepisovat 
bankovní dokumenty vztahující se к těmto právním 
jednáním;

c) podepisovat jakékoli smluvní či jiné právní akty nebo 
činit i jiná jednání v rámci pracovněprávních vztahů;

I.

The Attorney, acting as an employee of the Principal in the 
relevant position, is entitled to individually act on behalf of 
the Principal and represent the Principal towards all 
institutions, authorities, organizations, individuals or other 
third parties, especially to state and local governmental 
bodies, to judicial and arbitral bodies, to law enforcement 
authority management, as well as to banks and other 
financial institutions, etc.

The Attorney is also entitled to individually act on behalf of 
the Company in all and any affairs even when a special power 
of attorney is required for these acts by the law (in particular, 
but without limitation, under Sect. 84 of the Notary Rules 
Act, etc., eventually under any provisions of the Act 
No. 89/2012 Colt., the Civil Code or Act No. 90/2012 Coll., on 
business corporations).

The Attorney is individually authorized, in particular, to:

a) sign, on behalf of the Principal, declarations, 
contracts, agreements or other documents, provided 
that the value of the transaction which is the object of 
these documents does not exceed CZK 1,000,000;

b) establish, discontinue or otherwise dispose of the 
Company's bank accounts and sign bank documents 
relating to such acts;

c) sign any contractual or other legal acts or take other 
actions as part of employment relationships;

MND a.s., Uprkova 807/6, 695 01 Hodonín. Česká republiko, IČ: 28483006. DIČ: CZ699003312
Zákaznická linka: 800 400 500, e mail: mnd@mnd.cz, www.rnnd.eu
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B.6209

Member of KKCG Group www.mnd.cu

mailto:mnd@mnd.cz
http://www.rnnd.eu
http://www.mnd.cu


d) podávat návrhy a žádosti к soudům, správním 
orgánům či rozhodčím orgánům, přijímat doručované 
písemnosti;

e) vzdávat se práv, nároků či plnění, je-li to v zájmu 
Zmocnitele.

to vše v záležitostech týkajících se činnosti Divize Energy.

Zmocněnec není oprávněn uzavírat smlouvy, dohody, či jiné 
dokumenty v níže uvedených záležitostech, které jsou 
vyhrazeny představenstvu Společnosti, přesahuje-li jejich 
hodnota plnění 500 000 Kč:

- uzavírání a podepisování úvěrových smluv,

- uzavírání a podepisování smluv o sponzoringu, 
darování, grantu či jiné formě podpory,

- uzavírání a podepisování dohod o narovnání, 
vypořádání či obdobných,

- uzavírání a podepisování smluv o postoupení 
pohledávky či převodu práva,

- uzavírání a podepisování dohod o obchodním 
zastoupení či obdobné spolupráci,

(dále jen „Vyhrazené záležitosti").

II.

Nad rámec samostatného zmocnění, jak je uvedeno výše 
v článku I., je Zmocněnec dále oprávněn, avšak pouze vždy 
společně s jedním z následujících zaměstnanců Společnosti:

podepisovat prohlášení, smlouvy, dohody, či jiné dokumenty 
jménem Zmocnitele, za podmínky, že hodnota plnění, jež je 
předmětem těchto dokumentů, nepřesahuje 10 000 000 Kč, 
v záležitostech týkajících se činnosti Divize Energy.

Toto oprávnění se netýká jednání ve Vyhrazených 
záležitostech, jak jsou definovány výše.

III.

Zmocněnec je oprávněn, ve výše uvedeném rozsahu nebo 
pouze к určitému jednání, udělit písemnou plnou moc jiné 
fyzické osobě, aby místo něho jednala za Zmocnitele, za 
podmínky, že hodnota případného plnění nepřesáhne 
500 000 Kč.

d) submit proposals and applications to the courts, 
administrative authorities or arbitration authorities 
and to accept registered documents;

e) waiving rights, claims or performance when in the 
interest of the Principal.

all in the matters related to activities of the Energy Division.

The Attorney is not entitled to sign contracts, agreements or 
other documents in the following affairs, which are reserved 
to Company's Board of Directors, if the transaction value 
exceeds CZK 500,000:

- signing of credit / loan agreements,

- signing of agreements on sponsorship, donation, grant 
or similar form of support,

- signing of agreements on settlement, composition or 
similar,

- signing of agreements on assignment of receivable or 
transfer of right,

- signing of agreements on dealership or similar 
partnership,

(hereinafter the "Reserved Affairs")

II.

In addition to individual authorization of the Attorney as 
stated in Clause I. above, the Attorney is further authorized, 
but only always together with one of the following 
employees of the Company:

to sign on behalf of the Principal a declarations, contracts, 
agreements or other documents, provided that the value of 
the transaction which is object of these documents does not 
exceed CZK 10,000,000.00, in the matters related to activities 
of the Energy Division.

This authorization does not relate to acting in the Reserved 
Affairs, as defined here above.

III.

The Attorney is also authorized, in the above range or only to 
a particular act, to issue a written power of attorney to 
another person to represent the Principal on his behalf, but 
on condition that the eventual value of such transaction does 
not exceed CZK 500,000.

Strana / Page 2 (celkem / total 3)

Member of KKCG Group www.rnnd.eu

http://www.rnnd.eu




Ověření - legalizace 

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 1NNG3IK tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 
uvedená osoba, Jejíž totožnost byla prokázána:



Seznam majetku: služby spojené s dodávkou elektrické energie

Invent.
číslo Název Ponzovaci

cena
Datum

zařazení
Zůstatková cena 

к 31.12.2021
Roční odpisy 

2022
Zůstatková cena 

к 31.12.2022 Vyřazeno/odepsáno

H177406
H177416
H177417
H177431
H177434
H177435
H178177
H178295
H177436
H72778
H72779
H72784
H72785
H72786
H72787
H74602
H131055
Celkem

vnější rozvody slaboproudu 
rozvodna VN,NN a trafostanice
přípojka VN________________
vnější silnoproudé rozvody 
rozvodna VN,NN-VN-transformátor 
rozvodna VN.NN - rozvaděče 
VN spínače VD4 obj. 290
UPS Neware DRA___________
rozvodna VN,NN - konterjnery
transformátor______________
transformátor______________
transformátor - olejový_______
transformátor - olejový_______
usměrňovač křemíkový_______
usměrňovač křemíkový_______
kompresorová stanice________
elektrická požární signalizace

120 100,00 
162 740,00 
898 487,00 
358 400,00 
380 000,00

2 736 000,00 
1 900 194,00

276 250,00
3 338 700,00 

634 445,00 
634 445,00

54 330,00 
54 330,00 
10 014,00 
10 013,00 
85 304,00 

443 805,00 
12 097 557,00

29.10.2003
29.10.2003 
29.10.2008
29.10.2003 
29.10.2008 
29.10.2003 
10.06.2010 
30.11,2012 
29.10.2003 
01.10.1968 
01.10.1968 
01.10.1968 
01.10.1968 
01.10.1968 
01.10.1968 
01.10.1968 
31.01.1995

10 489,00 
63 764,00 
78 587,00 
31 334,00 

0,00 
0,00 

624 854,00 
39 899,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

848 927,00

6 005,00 
5 425,00 

44 925,00 
17 920,00 

0,00 
0,00 

46 573,00 
14 082,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

134 930,00

4 484,00 
58 339,00 
33 662,00 
13 414,00 

0,00 
0,00 

578 281,00 
25 817,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

713 997,00

navýšení poř.hodnoty v r. 2020

červen 2013 
červen 2013 
červen 2013 
září 2012

červen 2013 
červenec 2016

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Bma

příloha č. 2



Zůstatková 
cena к 

31.12.2022
1 074 070,00 

563 997,00 
0,00 

16 892,00 
28 571,00 

1 751 864,00 
0,00 
0,00 

15 664,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 479,00 
0,00 

152 445,00 
2 065,00 

295 892,00 
598 069,74 

4 507 008,74

Vyřazeno

navýšení poř.hodnoty v r.2020

navýšení poř. hodnoty v r.2017

červen 2013

navýšení poř.hodnoty v r.2020

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

příloha č. 3



DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Bma

příloha č. 4



DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353) 
o zajištěni a poskytováni služeb spojených s provozem stavby 
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna



ČEPRO, a. s. sklad Klobouky u Brna

Kalkulační vzorec - SLUŽBY SPOJENÉ S DODÁVKOU EL. ENERGIE

2022

Kč/rok MND Kč/rok
MND

Kč/měsíc

Osobni náklady 201 35833 46 467 3 872,00
Náklady na energii 32 428,70 7 484 624,00
Opravy a udržování 86 218,00 19 896 1 658,00
Spotřební materiál 0,00 0 0,00
Odpisy 134 930,00 31 138 2 595,00
Zůstatkové ceny 713 997,00 15 686 1 307,00
NÁKLADY CELKEM 1 168 932,03 120 671 10 056,00
Zisk 4% 4 827 402,00

CELKEM (vč. zisku) 125 498 10 458,00

KOMENTÁR:

1) Osobní náklady 80 min./den - kontrola rozvodny .odpisy elektroměrů
elektro manipulant | 413,75 Kacena práce/hod.

551,67 Kt cena práce/minuty 
201 358,33 Kč cena práce/rok 

46 467,31 Kč na poměr kapacit tj. 12 : 40

2) Elektrická energie: [ 32 428,70 Kč| vytápěn i nové rozvodny a náhradního zdroje
7 484 Kč na poměr kapacit tj. 12 : 40

3) Oprava a udržování - budou účtovány dle skutečných nákladů poměrem kapacit tj. 12 : 40 
podklady dodá vedoucí skladu Klobouky

4) Spotřební materiál - dtto bod 3)
5) Odpisy majetku souvisejícího s dodávkou elektrické energie - viz seznam v příloze, na poměr kapacit tj. 12 : 40
6) Zůstatkové ceny majetku: | 713 997,00 Kčlsouvisejicího s dodávkou elektrické energie - viz seznam v příloze

164 769 Kč na poměr kapacit, tj. 12 : 40 
| 15 686 Kč |9,52 (pribor za rok 2022 + 3%) |

7) Konečná platba bude navýšena o skutečné náklady na opravy, udržování a spotřební materiál

ILoukov 11.7.2023 |

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Bma

příloha č. 6



ČEPRO, a, s. sklad Klobouky u Brna

Kalkulační vzorec - POŽÁRNÍ OCHRANA

2022

Kč/rok MND Kč/rok MND
Kč/měsíc

1 665,00Osobní náklady 86 568,88 19 977
Náklady na energii 98 797,90 22 800 1 900,00
Opravy a udržování 434 810,30 100 341 8 362,00
Spotřební materiál 7 125,62 1 644 137,00
Odpisy 1 043 416,00 240 788 20 066,00
Zůstatkové ceny 4 507 008,74 990161 8 251,00
NÁKLADY CELKEM 6 177 727,44 484 566 40 381,00
Zisk 4 % 19 383 1 615,00

41 996,00С E L К E M (vč. zisku) 503 949

KOMENTÁŘ:

1) Osobni náklady:
Operátor - sledování EPS a zařízeni SHZ, blokař - kontrola SHZ, pož.nádrže, pož rozvody, 
clektromanipulant - kontrola EPS.SHZ, ovládání, rozvody, štíty,vytápění,osvétlení.

Osobni náklady Operátor Blokař Elektrikář Celkem
min./den 5 20 10
cena práce/hod. 452,92 Kě 391,42 Kč 413,75 Kč
cena práce/minuty 37,74 Kč 130,47 Kč 68,96 Kč 237,18 Kč
cena prácc/rok 13 776,32 Kč 47 622,77 Kč 25 169,79 Kč 86 568,88 Kč
na pomír kapacit 12:40 3 179 Kč 10 990 Kč 5 808 Kč 19 977 Kč

2) Elektrická energie: | 9fl 79Я Kf |lopcni.osvčtleni.chod technol. a čerpadel /odborný odhad ved. skladu Klobouky
22 800 Kč na poměr kapacit tj 12 :40

3) Oprava a udržováni - budou účtovány dle skutečných nákladů poměrem kapacit tj. 12 : 40 
podkladv dodá vedoucí skladu Kloboukv

4) Spotřební materiál - dtto bod 3)
5) Odpisy majetku souvisejícího s požární ochranou - vrz seznam v příloze, na pomčr kapacit tj. 12:40
6) Zůstatkové ceny majetku: | < 507 0П9 Kč l.sonvisqiciho s požární ochranou - viz seznam v příloze

I 040 079 Kč na poměr kapacit, tj. 12 40 
| 99 016 Kč |9,52 (pribor za rok 2022 ^ 3%) |

7) Konečná platba bude navýšena o skutečné náklady na opravy, udržování a spotřební materiál

ILoukov 11.7.2023 |

DODATEK Č 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištěni a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky и Bma

příloha č. 7



ČEPRO, a s. sklad Klobouky u Brna

Kalkulační vzorec - CHČOV

2022

Kč/rok MND Kč/rok MND Kč/měsíc

Osobni náklady 120 415,33 27 788 2316
Náklady na energii 90 122,10 20 797 1 733
Opravy a udržováni 15 200,00 3 508 292
Spotřební materiál 6 656,00 I 536 128
Odpisy 533 801,00 123 185 10 265
Zůstatkové ceny 1 872 054,00 41 128 3 427
NÁKLADY CELKEM 217 942 18 161
Zisk 4% 8718 726

С E L К E M (vf. zisku) 226 659 18 887

KOMENTÁŘ:

1) Osobni náklady:
Blokař - zajištění chodu CHČOV, kontroly nádrže,
Elektromanipulant - kontrola EPS.SHZ, ovládání, rozvody, štíty,vytápěni,osvětleni

Osobní náklady Blokař Elektrikář Celkem
Min/den 40 10
Cena práce/hod 391,42 Kř 413,75 Kč
Cena práce/minuty 260.95 Kč 68,96 Kč 329,91 Kč
Cena práce/rok 95 245,53 Kč 25 169,79 Kč 120 415,33 Kč
Na poměr kapacit 12:40 21 979,74 Kč 5 808,41 Kč 27 788,15 Kč

2) Elektrická energie: | 90 122 Kf Ivytápčni nové rozvodny a náhradního zdroje
20 797 K4 na poměr kapacit tj 12 : 40

3) Oprava a udržování - budou účtovány dle skutečných nákladů poměrem kapacit tj. 12 : 40
4) Spotřební materiál - dtto bod 3)
5) Odpisy majetku souvisejícího s C!3ČOV_-_mscznam_vnFlloze , na poměr kapacit tj. 12:40
6) Zůstatkové ceny majetku | : .^"jsouviscjleiho s CHČOV - viz seznam v přileze

432 012Kč na poměr kapacit, tj. 12 40 
t 41 128 Kě j9~S2 (pribor za rok 2022 + 3%) |

7) Konečná platba bude navýšena o skutečné náklady na opravy, udržováni a spotřební materiál

lUukov U.7,2023 |

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištěni a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú Klobouky u Brna



CEPRO, a. s. sklad Klobouky u Brna

Kalkulační vzorec - OSTRAHA

2022

Kč/rok MND Kč/rok MND Kč/měsíc

Osobni náklady 68 881,58 5511 459,00
Náklady na energii 155 486,60 12 439 1 037,00
Opravy a udržování 23 281,05 1 862 155,00
Spotřební materiál 784,30 63 5,00
Odpisy 547 854,00 43 828 3 652,00
Zůstatkové ceny 5 224 664,00 39 791 3 316,00
NÁKLADY CELKEM 6 020 951,53 103 494 8 624,00
Zisk 4 % 4 140 345,00
CELKEM (vž. zisku) 107 634 8 969,00

KOMENTÁR:

1) Osobní náklady - operátor: 25_______min./den - sledování monitorů kamerového systému
| 452,92 Kř |cena práce/hod.

18S.72 Kč cena práce/minuty 
68 881,58 Kč cena práce/rok 

5 510,53 Kč na pomčr střežených ploch, tj 8 : 92

2t Elektrická energie I 487 Kf Ikamerv wtánžni osvčtleni /odbomv odhad ved. skladu Kloboukv
12 439 Kč na poměr střežených ploch, tj, 8 : 92

3) Oprava a udržování - budou účtovány dle skutečných nákladů poměrem střežených ploch 8: 92 
podklady dodá vedoucí skladu Klobouky

4) Spotřební materiál - dtto bod 3)
5) Odpisy majetku souvisejícího s ostrahou - viz seznam v příloze, na pomčr střežených ploch, tj. 8 : 92
6) Zůstatkové ceny majetku: |....S 224 664 Kf Isouviscjiciho s ostrahou - viz seznam v příloze

417 973 Kč na poměr střežených ploch, t] 8 : 92 
| 39 791 Kě |9,52 (pribor za rok 2022 + 3%) |

7) Konečná platba bude navýšena o skutečné náklady na opravy, udržování a spotřební materiál
viz seznam v příloze

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna

příloha č. 9



ČEPRO, a s. sklad Klobouky u Brna

Kalkulační vzorec - Služby související s kontrolou a údržbou technologických zařízení

2022

Kč/rok MND Kč/rok
MND

Kč/měsíc
Osobní náklady 245 930,31 245 930 20 494
NÁKLADY CELKEM 245 930 20 494
Zisk 4 % 9 840 820

CELKEM (vč. zisku) 255 768 21 314

KOMENTÁŘ :
1) Osobní náklady:
Operátor - řízení chodu a kontrol, zápisy dle provozních předpisů. 
Blokař - kontrolní činnost, drobná údržba dle provozních předpisů. 
Elektromanipulant - kontrolní činnost, agregát. osvčt!ení,topení.

Osobní náklady Operátor Blokař Eektrikář Celkem
Min./den 10 60 30
Cena práce/hod. 452,92 Kč 391,42 Kč 413,75 Kč
Cena práce/minuty 75,49 Kč 391,42 Kč 206,88 Kč 673,78 Kč

Cena práce/rok 27 553 Kč 142 868 Kč 75 509 Kč 245 930 Kč

ILoukovl 1.7.2023 j

DODATEK Č. 13 ke Smlouvě č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid. č. 14353)
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby
Skladovacích kapacit na ropu v k. ú. Klobouky u Brna


